r

►

INDICAÇÃO N.°k
039/90.

ExmS Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

*
l tíiscimâo

Em 0\/\ 0K j / °i0

b FSTDErjTE

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse pub! ico, í N D I C Á

à Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o

no Plenário, envio de expediente ao Excelentíssimo

providencie

Rua

Soberai

Se-

nhor Prefeito Municipal, no sent:do de que

com a maior brevidade possível, a recuperação da

Ru iMiguel Couto, no trecho compreendido entre a Rua
**Â m f t

Barbosa e Avenida Assunção, pois encontra-se era péssimo

estado de conservação podendo com isso

dentes de graves proporçoes.

!'

ac iocasionar
r

'.
SALA DAS SESSÕES, 20 de julho de 1 990.

;

r _ írnamà ^
WALMNf RODRIGUES DE LACERDA

■vi

Vereador - Autor
:

*
-

\

n I f